



Varemærke

**Qumo**

Varens navn

**Teriyaki Sauce 1L**

Nettoindhold

**1 Liter**

Funktionelt navn

**Teriyaki Sauce 1L**

Salgsenheder per pakke

**12**

GTIN

**06936745604507**

Lev. nr.

**312005**

Oprindelsesland

**Kina**

Emballage

**Flaske**

## Ingredienser

sojasauce (vand, **sojabønner**, **hvede**, salt), sukker, fruktose, vand, mirin, gæret sauce (vand, ris, ris koji), modificeret stivelse, hydrolyseret vegetabilsk protein, eddike, ingefær, E150d, tyk bredbønnesauce (vand, **sojabønne**, **hvedemel**, salt), E621, E508, E635, gærekstrakt, E202

## Anvendelse

Smags giver

## Opbevaring

Tørt og mørkt

**Temperatur**

MAX: – MIN: –

## Allergener

**Glutenholdigt korn** !

Indeholder

**Krebsdyr**

Fri For

**Æg**

Fri For

**Fisk**

Fri For

**Jordnødder/peanuts**

Fri For

**Soja** !

Indeholder

**Mælk**

Fri For

**Nødder**

Fri For

**Selleri**

Fri For

**Sennep**

Fri For

**Sesamfrø**

Fri For

**Svovldioxid og sulfitter**

Fri For

**Lupin**

Fri For

**Bløddyr**

Fri For

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi

**100 Kilogram****Energi** 806 Kilojoule, 193 Kilokalorier**Fedt** 0 Gram**Heraf mættede fedtsyrer** 0 Gram**Kulhydrater** 44,1 Gram**Sukkerarter** 43,1 Gram**Protein** 3,2 Gram**Salt** 2,311 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer